
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 602-04/24-01/06 
URBROJ: 238-10-169/24-07/6 
Ivanić-Grad, 4. rujna 2024.        
                   
Na temelju članka 24. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad Vijeće Veleučilišta na svojoj 19. elektroničkoj 
(korespodnetnoj) sjednici akademske godine 2023./2024. donosi sljedeću 

 
ODLUKU 

 
o  III. izmjeni i dopuni Odluke o broju upisnih mjesta i uvjetima upisa na stručne studije za akademsku 

godinu 2024./2025. (KLASA: 007-06/23-03/13, URBROJ: 238-10-169/23-07/1) 

I. 

U Odluci o broju upisnih mjesta i uvjetima upisa na stručne studije za akademsku godinu 2024./2025. 
(KLASA: 007-06/23-03/13, URBROJ: 238-10-169/23-07/1) od dana 28. studenog 2023. g. dopunjuje se 
članak X., stavak (1),podstavak d) i sada glasi: 
 
“ d) uz preporuku nastavnika ili poslodavca koji je iz područja biomedicine i zdravstva na prethodnom 
studiju može biti i niži prosjek ocjena “ 
 

II. 
Ostali dio Odluke o broju upisnih mjesta i uvjetima upisa na stručne studije za akademsku godinu 
2024./2025. (KLASA: 007-06/23-03/13, URBROJ: 238-10-169/23-07/1), a koji nije izmijenjen o  izmjeni 
Odlukom o broju upisnih mjesta i uvjetima upisa na stručne studije za akademsku godinu 2024./2025. 
od dana 16. svibnja 2024. (KLASA: 602-04/24-01/06, URBROJ: 238-10-169/24-07/1) ostaje 
nepromijenjen. 
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                 

Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 

 

 

 

 

     doc. dr. sc.  human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan 

Dostaviti: 
1. Vijeće Veleučilišta, 
2. Središnji prijavni ured, 
3. Pismohrana. 


